

最后报价的分项报价表

项目名称：2026 年张江镇社区积水监测预警服务项目

项目编号：310115125260507108457-15351377

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价单价	首次报价总价	最后报价单价	最后报价总价	备注
一	监测站点建设							
1	电子水尺	81	套	5200	421200	5200	421200	含 2 年使用流量费。
2	地埋式积水感应器	22	套	5600	123200	5600	123200	含 2 年使用流量费。
3	视频监控设备	103	台	2400	247200	2400	247200	103 个点位，含支架等辅材 1 年使用流量费。
4	监控立柱	7	根	3980	27860	3980	27860	
5	刻度尺	22	套	260	5720	260	5720	
6	信号放大器	9	套	680	6120	680	6120	
7	补光灯	18	套	120	2160	120	2160	
二	积水监测管理系统功能集成							
2.1	采集监测预警系统模块							
1	社区基础信息	1	项	30000	30000	30000	30000	
2	历史灾害信息	1	项	30000	30000	30000	30000	
3	数据分析报告	1	项	40000	40000	40000	40000	
4	数据接入	1	项	30000	30000	30000	30000	

5	GIS 设备图层叠加	1	项	30000	30000	30000	30000	
6	监测站点情况查看	1	项	50000	50000	50000	50000	
7	告警提醒	1	项	30000	30000	30000	30000	
2.2	后台管理模块							
1	解除告警通知	1	项	26000	26000	26000	26000	
最后总报价		1099460.00 元						

磋商响应单位名称：航友环境科技（上海）有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：邵申婕

日期：2026 年 5 月 21 日

注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。